
KËSHILLI I QARKUT KORÇË 

ORGANIGRAMA E ADMINISTRATËS TË KËSHILLIT TË QARKUT 

 

   Nr Njësia strukturore Nr.i 

punonjësve 

Statusi Civil  

I.  Kryetar i Këshillit të Qarkut            1 I Zgjedhur 

II.  Zvendëskryetar i Këshillit të Qarkut            1 I Zgjedhur 

III.  Sekretar i Këshillit të Qarkut            1 Të emëruar K.Qarkut 

IV.  Kabineti i Kryetarit   

 Drejtor i kabinetit të kryetarit - 

Këshilltar juridik 

            1 Pozicion pune me kontratë 

 Këshilltar i marrëdhënieve me 

publikun dhe mediat 

             1 Pozicion pune me kontratë 

 Këshilltar për Projektet e Bashkimit 

Europian 

             1 Pozicion pune me kontratë 

 Zëdhënës i zyrës së Kryetarit dhe 

shërbimeve të tjera 

             1 Pozicion pune me kontratë 

    

V.  Drejtoria e financës, zhvillimit 

ekonomik,shërbimeve,burimeve 

njerëzore dhe zhvillimit të territorit 

  

 Drejtor i Financës dhe Buxhetit             1 Pozicion pune shërbimi civil 

 Specialist i nivelit të lartë për 

Shërbimet, Burimet Njerezore dhe 

Emergjencat Civile 

           

             1 

Pozicion pune shërbimi civil 

VI.  Sektori i Urbanistikës,zhvillimit të 

territorit dhe programeve të 

Zhvillimit Rajonal 

  

 Specialist i nivelit të lartë për 

Urbanistikën dhe Zhvillimin e 

Territorit 

 

             1 

Pozicion pune shërbimi civil 

 Specialist i nivelit të lartë për 

programet e zhvillimit 

 

             1 

Pozicion pune shërbimi civil 

 Specialist për Shëndetësinë dhe 

Çështjet sociale,arsimin dhe kulturën 

        

             1 

Pozicion pune shërbimi civil 

 Sektori i shërbimeve mbështetëse   

 Shofer autoveture i intitucionit              1 Pozicion pune me kontratë 

 Totali Administrata   

 


